
ZARZĄDZENIE Nr 26/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 08-04-2009 

 
 
 

w sprawie: maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika  

                            Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie.  

 

 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie, pod którym należy 

rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek za wieloletnią pracę, 

- dodatek funkcyjny. 

 

§ 2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie w wysokości 6.000zł 

brutto.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

       Burmistrz Miasta Zawidowa 

 

 

        Józef Sontowski 

 

 

 
 


